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Förslag till beslut
1. Kommunfullmäktige beviljar Hanna Svensson (S) föräldraledighet från tjänsten 
som oppositionsråd i Ekerö kommun under perioden 1 april – 31  juli 2018 och att 
inget månatligt arvode eller andra ekonomiska förmåner utgår under 
föräldraledigheten.

2. Kommunfullmäktige utser Fredrik Sirberg (S) till vikarierande oppositionsråd 
under Hanna Svenssons ledighet vilket innebär att han övertar hennes samtliga 
politiska uppdrag och funktioner i Ekerö kommun, förutom KF,  och äger rätt till 
samma ekonomiska ersättning under denna tid  som den som tillkommit det 
ordinarie oppositionsrådet.

Sammanfattning av ärendet
Kommunstyrelsens arbetsutskott gav 2018-01-30 kommunledningskontoret att ta 
fram ett förslag för att kunna bevilja Hanna Svensson föräldraledigt från sitt uppdrag 
som oppositionsråd under 4 månader.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande kommunledningskontoret, 2018-02-03
Ansökan om föräldraledighet

Ärendet
Den nya kommunallagen (2017:725) som trädde i kraft den 1 jan ger kommunen en 
ny möjlighet att bevilja t ex föräldraledighet för en förtroendevald som fullgör sitt 
förtroendeuppdrag på heltid eller betydande del av heltid (minst 40%).  Fullmäktige 
kan då också besluta om att ersättare ska kunna utses för den tid ledighet beviljas.
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Oppositionsråd Hanna Svensson (S) har inkommit med en ansökan om att få 
vara föräldraledig från 1/4 - 31/7 2018 och att Fredrik Sirberg (S) ersätter 
henne under den tiden. Det ska gälla hennes samtliga uppdrag i kommunen 
förutom hennes plats i Kommunfullmäktige som är personlig.

Ingen ersättning utgår till Hanna Svensson (S) under denna tid. Istället utgår 
denna ersättning till Fredrik Sirberg (S). 

Kommunen behöver se över relevanta styrdokument så att de anpassas till den 
nya kommunallagen angående denna frågeställning. Detta kommer att ske 
under 2018.

Beslutet expedieras till
Personalavdelningen, lön
Oppositionsrådet
Ersättare för oppositionsrådet
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Kommundirektör Kanslichef
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